Администрация

     сельского  поселения

                  Туарма
муниципального района

 Шенталинский
Самарской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.03.2021 г.  № 16

	___________________________________

с.Туарма, ул. Советская 6
т.8-(84652) 32287

    О введении временных ограничений  движения транспортных средств на автомобильных дорогах общего пользования, расположенных на территории  сельского поселения Туарма муниципального района Шенталинский Самарской области
     В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования, расположенных на территории сельского поселения Туарма, в связи со снижением несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог  в период с неблагоприятными природно-климатическими условиями и в соответствии с постановлением Правительства  Самарской области от 08.04.2014 № 180 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения в Самарской области и Порядка осуществления временного ограничения или прекращения  движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения в Самарской области»:
1.  Ввести временные ограничения движения для большегрузных тяжеловесных автомобилей  в период с 01 апреля по 30 апреля 2021 года на автомобильных дорогах общего пользования местного значения.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского  поселения  Туарма                        В.П.Иванов